Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

1º EDITAL DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE/MT, com sede na Rua dos Girassóis, n.º 387 - Esq. Av. Fortaleza,
Centro, Ipiranga do Norte - MT, CEP 78578-000, pela sua PREGOEIRA, designada pela Portaria n.º 230/2020 e 276/2020,
torna público para conhecimento de todos os interessados que retificou a data de abertura do Certame do Pregão
Presencial 033/2020, cujo objeto é “Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Prestação de
Serviços de Transporte de Resíduos Sólidos da Estação de Transbordo do município de Ipiranga do Norte - MT até o Aterro
Sanitário”, a data de abertura do certame passa a ser no dia 15/10/2020, às 07:30h, na Rua dos Girassóis, n.º 387, Centro,
Ipiranga do Norte - MT, devido a retificação no Edital. Os interessados poderão consultar o novo Edital e obter informações
junto ao Depto. de Licitações na Prefeitura de Ipiranga do Norte - MT, no horário de expediente da Prefeitura, ou no site
www.ipirangadonorte.mt.gov.br, link transparência, aba LICITAÇÕES ou ainda pelo email:
licitacao@ipirangadonorte.mt.gov.br. Ipiranga do Norte/MT, 02 de Setembro de 2020. Ane Kelly Ribeiro Pitteri - Pregoeira
Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b5635a3a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:44:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial